
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10 109 6 0 1 27 20

Т2 51:26 14 509 2 1 1 27 21

Т3 22 99 4 1 2 28 21

27 512 2 7' 12:08 2 2 28 22

Досу. 6 30 508 3 20:20 43:54 3 2 28 23

Реал. 5 41 493 58:11 3 3 29 23

82 950 3 4 29 24

48 494 3 36:45 4 4 29 25

49 495 2 42:37 4 5 30 25

56 507 5 5 31 25

59 500 5 6 32 25

61 501 6 6 33 25

64 505 6 7

77 106 11 7 7

82 8 7

9 7

А 5082 21' 10 7

Б 11 7

Ц 91 12 7

Д 12 8

7 Мин 9 12 15 20 38 44 13 8

М Игр 10 77 77 77 77 48 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 19:46 2 2443 3 23:00 15 10

Т2 45:30 3 2449 2 30:40 16 10

Т3 6 2458 1 5' 17 10

9 2454 2 56:05 18 10

Досу. 3 10 2459 18 11

Реал. 3 12 2444 19 11

30 2456 4 42:37 19 12

33 4220 20 12

40 2455 20 13

44 2450 3 59:36 21 13

55 2452 5 9' 21 14

11 2448 5 16:36 21 15

22 15

23 15

23 16

23 17

А 5098 24 17

Б 24 18

Ц 2474 25 18

Д 26 18

7 Мин 16 37 41 26 19

М Игр 2 30 30 26 20

29.03.2025 Сала: Ристе Ристески - Ричко11:00

Филиповски Кирче

Неловски Димитар

Судија Б

Скопје

Скопје

Саше ЈанкулоскиДежурен лекар

Записничар

25

Голови

Костовски Иван

Забелешка

Буљаковски Петар

Движење Рез.

Стојкоски Бојан

Колевски Дино

Скопје

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Мартин Јованоски

Контролор

Лажоски Павел
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Србиноски Теодор

Крстески Антонио

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Младинска лига 12. коло

жолта

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

СРК ПРЕСПА ВАРДАР

Место:

70

Натпревар

РК ПРИЛЕП

Полувреме

15 10

Краен Резултат

33

Прилеп

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

25

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Столески Марио

Седлоски Михаил

Црвенкоски Христијан

Ристески Ангел

Мерач на време

Атанасоски Диме

Матески Михаел

Марковски Давид

Котевски Тоде

7 M

Шокоски Кристи

7 M Милошевски Јовче

Котевски Димитар

Ангелковски Иванчо

Фузевски Дамјан

Ѓорѓиевски Александар

Бумбароски Наум

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Лазароски Кристијан

Ивановски Матеј

Прцуловски Григориј
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Забелешка

Талески Дамјан

Соколоски Јован
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 Јованоски Дамјан

Тутески Драган

Тодороски Божидар

Богојески Рубин

Таневски Александар

Судија А

бела

33

Мажи Жени

ДА

НЕ
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НЕ


